CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
FACULDADE MORGANA POTRICH – FAMP

Página 1 de 2

Campus 2 - Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho – CEP 75832-005 – Mineiros-GO / Campus 3 - Rua 2 Qd 7 Lote 23 S/N, Setor Mundinho –
CEP 75832-007 – Mineiros-GO / Campus 4 - Avenida 3, Q07, Lts 15 a 19, Setor Mundinho – CEP 75832-009 – Mineiros-GO / (64) 3661-2655 | 3661-

8863

ERRATA

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO DE ABERTURA DE VAGAS PARA TRANSFERÊNCIA

EXTERNA E REINTEGRAÇÃO DE CURSO PARA GRADUAÇÃO EM MEDICINA

EDITAL Nº 006/2022

14 de fevereiro de 2022

A FAMP – Faculdade Morgana Potrich, mantida pelo Centro de Ensino Superior Morgana Potrich EIRELI,

recredenciada pela Portaria Ministerial nº. 704, de 20 de julho de 2016, publicada no DOU de 21/07/2016,

no uso de suas atribuições, pelas disposições regimentais e legislação pertinente, torna pública, nesta

data e horário, A ERRATA SOBRE O RESULTADO DA 1ª ETAPA, EDITAL 006, 14 DE FEVEREIRO DE

2022 - PROCESSO SELETIVO DE ABERTURA DE VAGAS PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA E

REINTEGRAÇÃO DE CURSO PARA GRADUAÇÃO EM MEDICINA.

A presente Errata tem por objeto a RETIFICAÇÃO no resultado do candidato para REINTEGRAÇÃO,

aluno em situação de abandono desde 2019..

Segue o Resultado Final ratificado, sendo divulgado na data de hoje.

Candidato(a) Parecer Data da Entrevista

ALEFE MAZUCHINI BELAI INDEFERIDO PARA

ENTREVISTA

O candidato ALEFE

MAZUCHINI BELAI está

desclassificado segundo

critério item 1.1 do

presente edital.

ANTONIO CIRILO DE ALMEIDA NETO INDEFERIDO PARA

ENTREVISTA

O candidato ANTÔNIO

CIRILO DE ALMEIDA

apresenta inconformidade

com o item 10.1.

CRISTIANO FERREIRA BORGES INDEFERIDO PARA

ENTREVISTA

O candidato CRISTIANO

FERREIRA BORGES

apresenta inconformidade

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
FACULDADE MORGANA POTRICH – FAMP

Página 2 de 2

Campus 2 - Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho – CEP 75832-005 – Mineiros-GO / Campus 3 - Rua 2 Qd 7 Lote 23 S/N, Setor Mundinho –
CEP 75832-007 – Mineiros-GO / Campus 4 - Avenida 3, Q07, Lts 15 a 19, Setor Mundinho – CEP 75832-009 – Mineiros-GO / (64) 3661-2655 | 3661-

8863

com o item 10.1.

GRAZIELA ORDONES DE SOUSA INDEFERIDO PARA

ENTREVISTA

A candidata GRAZIELA
ORDONES DE SOUSA
apresenta inconformidade
com o item 1.1 do edital. A
aluna deveria ser
matriculada no 2º período
e não há vagas. Havendo
apenas aproveitamento
de 3 disciplinas, 1 no
primeiro período e 2 no
segundo.

MARCELO FERREIRA GOMES INDEFERIDO PARA

ENTREVISTA

O candidato MARCELO

FERREIRA GOMES

apresenta inconformidade

com o item 4.2.9 do edital.

VICTOR VALERIANO DE GODOY

FREITAS

DEFERIDO PARA

REINGRESSO

O candidato VICTOR

VALERIANO DE GODOY

FREITAS deverá ser

matriculado no 7º

PERÍODO do curso de

medicina.

Mineiros, 23 de fevereiro de 2022.

Comissão do Processo Seletivo de Abertura de Vagas
para Transferência Externa e Reintegração de Curso

 para Graduação de Medicina da FAMP